
Z/048428 AB/030871

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van het presidium van de raad d.d. 11 april 2022

gelet op:

de gemeentewet;
de Verordening werkgeverscommissie Griffie Boekel
1e wijziging Verordening werkgeverscommissie Griffie Boekel
de Verordening klankbordgesprekken burgemeester en raad gemeente Boekel 2022

BESLUIT:
1. te benoemen tot lid van de Werkgeverscommissie Griffie Boekel;

dhr. J.R.M. Bos
dhr. F.H.L. Dijcks
mevr. A.J.P.M. van Eert – van de Ven
dhr. R.M. Gruijters

2. te benoemen tot lid van de Klankbordcommissie:
dhr. H.H.A. de Bruin
mevr. S.H.A.M. de Bruin
dhr. F.H.L. Dijcks
dhr. M.G.W. Kanters  

3. Mevrouw A.J.P.M. van Eert – van de Ven te belasten met het waarnemend 
voorzitterschap van de raad. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 mei 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


